
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 №324
г. Качканар

О передаче муниципальным учреждениям Качканарского городского
округа, в отношении которых функциии полномочия учредителя

осуществляет Администрация Качканарского городского округа, прав
по размещению на официальном сайте для размещения информации о
государственныхи муниципальных учрежденияхв информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» документов
о соответствующем муниципальном учреждении

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального
закона от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать права по размещению на официальном сайте для
размещения информациио государственных и муниципальных учреждениях
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Виз.воу.та,
далее — официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3.
статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», муниципальным учреждениям
Качканарского городского округа, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляет Администрация Качканарского
городского округа (далее — учреждения).

2. Руководителям учреждений обеспечить размещение на официальном
сайте документов о соответствующем муниципальном учреждении,
предусмотренных пунктом 3.3. статьи 32 Федерального закона от 12 января
1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»...

Тапогрефия «Скиф», г Коязжвнвр, ул Свердлова, 7.Тьл. 3-900-21-614-91. ИНН 61307373880; Завие 176 а 1102305 № 300 эк



3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского окр А.А. Ярославцев



Приложение
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 24.03.2022 № 324

Перечень муниципальных учреждений Качканарского городского
округа, которым переданы права по размещению документов,

предусмотренных пунктом3.3. статьи 32 Федерального законаот
12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

на официальном сайте (Ви$.г0у.ги)

1) Автономное учреждение Качканарского городского округа «Дворец
культуры».

2) Автономное учреждение Качканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровительный комплекс».

3) Муниципальное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба
Качканарского городского округа».

4) Муниципальное учреждение «Качканарская городская библиотека
им. Ф.Т. Селянина».

5) Муниципальное учреждение по работе с молодежью «Молодежный
центр».

6) Муниципальное учреждение «Управление городского хозяйства».
7) Муниципальное казенное учреждение «Административный

исполнительный центр».
8) Муниципальное казенное учреждение «Качканарский городской

архив».
9) Муниципальное казенное учреждение Качканарского городского

округа «Качканарское архитектурное градостроительное бюро».


